DELARSRAPPORT M2 |asset management
1 JANUARI - 31 MARS 2025

KVARTALET JANUARI - MARS

o Vardefdrandringar pa finansiella tillgdngar paverkade
resultatet med totalt -61 mkr (196).

o Kvartalets rorelseresultat uppgick till -77 mkr (108).

o Resultatandelariintresseforetag uppgick till -80 mkr
-111).

o Rorelseresultat inklusive intressebolagsandel uppgick till -157
mkr (-2).

e Finansnettot uppgick till -139 mkr (-107).
o Kvartalets resultat uppgick till -287 mkr (-159).

2025 2024 2023
3man 12 mén 12 mén

UTVALDA NYCKELTAL jan-mar jan-dec jan-dec
Rorelseresultat (mkr) 184 -141
Rorelseresultat inklusive intressebolagsandel (mkr) -436 -5024
Resultat fore skatt (mkr) -1096 -10 405
Periodens resultat (mkr) -1076 -9787
Eget kapital (mkr) 8212 9108
Balansomslutning (mkr) 13533 15713
Rantetackningsgrad, lanegrupp (ggr) 19 2,0
Beldningsgrad fastigheter (%) 45,1 42,7
Beldningsgrad, ldnegrupp (%) 54,9 46,6
Soliditet (%) 60,3 58,0
Soliditet, ldnegrupp (%) 60,3 31,0
Avkastning pa eget kapital (%) -10,4 02

For definitioner av nyckeltal se sid 29.




VASENTLIGA HANDELSER UNDER KVARTALET

e Den 14 februari holls en extra bolagsstamman dar det
beslutades om vinstutdelning om totalt 25 mkr.

o M2 Asset Management &terbetalade utestdende obligationslén
med forfall 15 januari 2025 med ca 298,8 mkr. Innan forfallet
fanns redan aterkopta abligationer om ca 1700 mkri M2 Asset
Managements dgo. Totalt uppgick det emitterade beloppet till 2
000 mkr.

o M2 Asset Management AB har den 12 december 2024 emitterat
ytterligare obligationer om 100 mkr under ramverket for M2s
befintliga icke-sakerstallda seniora obligationslan, februari
2022/februari 2026 (ISIN: SE0017485204) med ett totalt
rambelopp om 2 000 mkr. Obligationslanet [6per med en rérlig
ranta om STIBOR 3m + 415 rantepunkter och har slutligt forfall
den 4 februari 2026. Totalt emitterat belopp inom ramen uppgéar
till 625 mkr. Den 20 januari upptogs dessa obligationer for
handel pa Nasdaq Stockholms Corporate Bond List.

OVRIGA HANDELSER UNDER KVARTALET

e Inga 6vriga handelser har intraffat.

MZ |asset management

VASENTLIGA HANDELSER EFTER PERIODENS UTGANG

o Arsstamman den 16 maj beslutade att fér tiden intill slutet av
nasta &rsstdmma valja om de sittande styrelseledamdéterna
Mia Arnhult, Rutger Arnhult och Patrik Essehorn. Johan Sjo har
avbojt omval. Revisionsholaget Ernst & Young AB omvaldes till
revisor.

o Vid &rsstdamman beslutades aven att vinstutdelning ska
lamnas om 25 mkr.

OVRIGA HANDELSER EFTER PERIODENS UTGANG

e |nga Ovriga handelser har intraffat.
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I DETTA AR M2 ASSET MANAGEMENT

M2 Asset Management AB (publ) (M2) bildades 1998. M2s affarsidé &r att skapa tillvaxt och vardedkning genom langsiktiga investeringar.
Verksamheten i M2 bestér av forvaltningsfastigheter, strategiska investeringar samt dvriga investeringar. | vissa fall ar vi engagerade i
styrelsen eller p& annat satt aktiva dgare, bland annat i Corem, Wastbygg, Logistea, First Venture och Devyser.

M2 \asset management
| | |

Férvaltningsfastigheter Strategiska investeringar Ovriga investeringar
) corem 3c5QAB
msgruppen
Sripp DY BEW/
CM
WASTBYGG

Forvaltningsfastigheter Ovriga investeringar
M2 har ett fastighetsinnehav under varumarket M2 Gruppen. M2 M2 hari ovrigt en portfélj av noterade och onoterade innehavi en

Gruppens fastighetsbesténd bestar huvudsakligen av handels- ach rad olika branscher.
kontorsfastigheter samt bostader. M2 Gruppen verkar framfor allt i
Stockholm och Vaxjo.

Strategiska investeringar

M2s strategiska investeringar utqors av agande i fyra noterade
bolag, dar Corem Property Group AB (publ) (“Corem”) utgor det
enskilt storsta innehavet. Ovriga strategiska innehav ar Logistea,
Wastbygqg och Devyser.

TILLGANGAR

Ovriga Investeringar
19%

Fastighetsinvesteringar
9%
Forvaltningsfastigheter '

%

Strategiska
investeringar
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| VD-ORD

Arets forsta kvartal inleddes for M2 Asset Management med att en
storre obligation, med ett emitterat belopp om 2 mdkr,
iterbetalades. Utdver det praglades kvartalet av stora
sviangningar pa finansmarknaden, inte minst under april ménad
till foljd av det amerikanska tullkriget.

| och med att M2 &terbetalade sin obligation med forfall den 15
januari 2025 aterstar bara knappt 600 mkr i icke-sékerstallda
obligationsl&n. Bolaget avser fortsatt att arbeta fdr att i sin helhet
terbetala dven den sista obligationen som forfaller i februari 2026.
Mdjligheten att &terbetala den sista utestdende obligationen
beddms som goda och kommer sannolikt mojliggoras genom en
kombination av avyttringar av dels fastigheter och dels vardepapper.

Borskurserna utvecklades lite blandat under &rets inledning. Innan
USAs regering startade handelskrig mot storre delen av varlden som
foljd den 2 april, pé den s kallade "Liberation Day”, hade
Stockholmsbarsens utvecklats svagt positivt under &rets inledning.

Fastighetsindex (OMX Stockholm Real Estate) hade haft en samre
utveckling med nedgéng om ca tio procent under rets forsta
kvartal. Efter kvartalets utgdng, mellan den 2 april och 9 april, sjonk
fastighetsindex med ytterligare drygt tio procent. For att inte hamna
i ett stressat [age och istallet agera proaktivt, valde vi dé att allokera
om portfoljen n&got for att sakerstalla aktuella beldningsgrader, dar
vi bland annat avyttrade aktier i Heba och i Logistea. Sedan botten
den forsta veckan i april har nu fastighetsindex okat med drygt 14
procent.

Ménga g&nger far man intrycket av att de kursrérelser som kan ses i
enskilda aktier mer &r en fréga om sentiment for sektorn - ibland till
och med som ett resultat av att kapital undviker vissa lander och
valutor - snarare an att det underliggande bolagets framtidsutsikter
forandrats s& fundamentalt som aktiekursrorelsen ger intryck av. M2
foljer forstas sina storre innehav noga. Gladjande ar att den senaste
tidens utveckling, efter kvartalets utgang, dar handelsavtal sluts pa
lopande band samt att Sveriges Riksbank oppnar upp for nya
rantesankningar, troligen kommer oka intresset for att investera i
fastighetssektorn den narmaste tiden.

Efter en kall var borjar vissa saker tina upp ordentligt, bland annat
IPO-marknaden, vilket vi med intresse foljer, givet att en handfull av
véra onoterade innehav har htg mognadsgrad.

M2 |asset management

Den bog vi nu seglar pa under resten av aret syftar till att dels
bevaka borsens rorelser, men primart att sakerstalla att tillgédngar
kan realiseras for att mojliggora dterbetalning av den sista icke-
sakerstallda obligationen om knappt 600 mkr med forfall i februari
2026.

Jakob Morndal
VD

Stockholm, 23 maj 2025
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FORVALTNINGSFASTIGHETER

1januari - 31 mars 2025

M2 GRUPPEN

M2s egna fastighetsrorelse drivs under varumarket M2
Gruppen.

Per 31 mars 2025 bestar M2s fastighetsbestand av 11
fastigheter, huvudsakligen bostader, handels- och kontors-
fastigheter, med ett marknadsvarde pé ca 800 miljoner kronor.
Total uthyrbar yta ar 48 905 kvm. M2 Gruppen verkar framst i
Stockholm och Vaxjo.

o Hyresintakterna for periaden uppgick till 17 mkr (57) och
driftoverskottet uppgick till 10 mkr (27). Nedg&ngen beror pa
tidigare &rs avyttringar.

o Under perioden har fastigheten Bossan 10 i Helsingborg
forvarvats via Kamelia Samhallsfastigheter.

M2 |asset management

Karlstad

'Y Stockholm .
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m2gruppen

MARKNADSVARDE | PROCENT PER ORT
Totalt fastighetsvarde 799 mkr

Vaxjo 371%
Stockholm 57%

Ovriga 5%

KVADRATMETER PER TYP AV YTA
Total yta 48 905 kvm
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STRATEGISKA INVESTERINGAR
1 JANUARI - 31 MARS 2025

M2 asset management

Inom M2 Asset Management AB betraktas Carem, Logistea, Wastbygg och Devyser som investeringar av mer strategisk och langsiktig

Kkaraktar.

COREM

Carem ager, forvaltar och utvecklar kommersiella fastigheter i storstads- och
tillvaxtregioner, dar kontor respektive lager och logistik star for merparten.
Besténdet bestod vid periodens utgéng av 275 fastigheter, beldgna i
sodra/mellersta Sverige, KGpenhamn samt New York och med ett samlat vérde
om 53 867 mkr.

Innehavet redovisas som ett intressebolag.

Hyresintakterna for perioden uppgick till 896 mkr (940).

Driftoverskottet uppgick till 562 mkr (578).

Forvaltningsresultatet uppgick till 222 mkr (215).

Periodens resultat uppgick till -81 mkr (-158).

Vardet pa fastighetsportfdljen uppgick till 53 867 mkr (55 205).

M2s dgarandel av totalt kapital ca 44,3 %, vid periodens utgéng.

M2s dgarandel av totalt antal rdster ca 45,5 %, vid periodens utgang.

M2s redovisade varde ca 5 466 mkr (2025-03-31).

corem |

Delrsrapport
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Hyresintakter och forvaltningsresultat
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STRATEGISKA INVESTERINGAR, FORTSATTNING

LOGISTEA

Logistea ar ett fastighetsbolag inom lager, logistik och latt industri, med
visionen att vara den naturliga partnern till féretag som efterfrégar moderna
héllbara lokaler inom detta segment. Efterfrdgan pé lager- och logistiklokaler ar
betydande och Logisteas tillvaxt har varit kraftfull sedan den forsta fastigheten
forvarvades i slutet av 2019.

I juli 2024 gick Logistea samman med KMC Properties ASA. Bolaget bildar ett
ledande nordiskt fastighetsholag inom logistik, lager och latt industri med
strategiskt fokus pé [&ngsiktig tillvaxt, finansiell stabilitet och héllbarhet.

Bestandet bestod vid periodens utqgéng av 146 fastigheter, belagna i Sverige,
Norden samt i norra Europa, och med ett samlat varde om 13 545 mkr.

Innehavet redovisas som ett intressebolag.

Hyresintakterna for perioden uppgick till 248 mkr (111).

Driftoverskottet uppgick till 216 mkr (78).

Forvaltningsresultatet uppgick till 115 mkr (35).

Periodens resultat uppgick till 154 mkr (143).

Vardet pa fastighetsportfdlien uppgick till 13 545 mkr (13 221).

M2s dgarandel av totalt kapital ca 20,5 %, vid periodens utgang.

M2s dgarandel av totalt antal rdster ca 27,2 %, vid periodens utgéng.

M2s redovisade varde ca 1678 mkr(2025-03-31).

M2 |asset management
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I STRATEGISKA INVESTERINGAR, FORTSATTNING

~ Wastbvag
Vasaskolan, Umed

WASTBYGG WASTBYGG

Wastbygg Gruppen AB (publ) ar ett entreprenad- och
projektutvecklingsbolag som stracker sig frén forvarv/tilldeining
av mark fram till fardig fastighet. Verksamheten arindelad i
segmenten bostader, kommersiella fastigheter samt logistik och
industri genom de tre dotterbolagen Wastbygg, LC samt Rekab.

Innehavet redovisas som ett intressebolag.

Nettoomsattningen okade 28% till 1206 mkr (942).

Rorelseresultatet uppgick till -36 mkr (-47).

Periodens resultat uppgick till -105 mkr (-37).

Sl st UpaNehel] €2 % () Intakter och rorelseresultat

o Orderingangen uppgick till 1328 mkr (338). (R12 man, (mkr)

o Orderstocken uppgick till 4 033 mkr (5 563). 6000 700

o M2s agarandel av kapital 53 %. 5000 500

) ) 4000 SOl
o M2s agarandel av roster 48 %. 100
e M2s redovisade varde ca 464 mkr (2025-03-31). 3000 100
. B 2000

o Wastbygg har under kvartalet genomfort en -300
foretradesemission om cirka 150 mkr for att starka koncernens 1000 -500
likviditet samt for att underbygga framtida tillvaxts- och 0 700
lonsamhetsinitiativ. Nyemissionen blev overtecknad och M2 2021 2022 2023 2024 2005

tecknade for sin andel. . .
Intaktel e ROrelseresultat
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I STRATEGISKA INVESTERINGAR, FORTSATTNING

DEVYSER

Devyser Diagnastics AB (publ) utvecklar, tillverkar och saljer genetiska tester till
laboratorier globalt. Produkterna anvands for komplex DNA-testning inom
onkolagi, transplantation och arftliga sjukdomar for att mojliggora skraddarsydd
cancerbehandling, diagnos av ett stort antal genetiska sjukdomar samt
uppfoljning av transplanterade patienter. Devysers produkter forenklar
komplexa genetiska testpracesser, forbattrar provgenomstromningen,
minimerar manuella moment och levererar snabba resultat.

Innehavet redovisas som ett intressebolag.

o Nettoomsattningen for perioden uppgick till 55 mkr (51).

o Bruttoresultatet uppgick till 46 mkr (42).

o Kassaflode uppagick till -11 mkr (-17).

o Soliditeten uppagick till 72,7 % (73,7).

o M2sdgarandel av totalt kapital ca 24,4 %, vid periodens utgang.

o M2sdgarandel av totalt antal roster ca 24,4 %, vid periodens utgéng.

o M2s redovisade varde ca 118 mkr (2025-03-31).

Devyser

M2 | asset management
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OVRIGA INVESTERINGAR
1 JANUARI - 31 MARS 2025

M2 |asset management

Utover strategiska investeringarna har M2 en portfolj av noterade och onoterade vardepapper, huvudsakligen svenska bolag. Ett urval av de
bolag som finns bland vara investeringar syns nedan. | vissa fall &r vi engagerade i styrelsen eller p& annat satt aktiva dgare, bland annat i
Corem, Wastbygg, Logistea, First Venture och Devyser. Bolag dar M2 innehar mer an 20 procent av aktierna, eller pd annat satt har betydande

inflytande, redovisas som intressefdretag.

OVRIGA INVESTERINGAR

Besgabs karnverksamhet &r att utveckla héllbara bostader i
attraktiva lagen i Stockholm och Uppsala. Under 2024 gick Aros
Bostad och Besgab samman. Bolaget ar noterat p& Nasdag First
North Growth Market.

CLOUDBACKEND Cloud//Backend

CloudBackend ar ett svenskt deep tech-foretag inom cloud
computing. CloudBackends Database Platform as a Service
erbjuder en decentraliserad, policy-driven databas som minskar
svarstider genom att lagra data i molnet, i edgen och pé enheter
distribuerat. Bolaget ar onoterat.

DRAC b oirAC

Dirac ar ett mjukvarubolag som arbetar med att optimera
ljudkvalitén i olika miljoer sdsom bilar, hemmabiasystem, hérlurar
och mobiltelefoner. Bolaget ar onoterat.

INSTABEE m

Instabee Group AB bildades 2022 efter en sammanslagning av
Instabox, Budbee och Porterbuddy. Instabee erbjuder fossilfria
leveranser fran ndgra av de mest populdra e-handelsbolagen i
Europa. Paketen levereras antingen direkt hem eller till ndgot av
bolagets smarta skdp. Med Instabee behdver man inte sté i ko hos
postombudet. Bolaget ar onoterat.

KLARABO

KlaraBo Sverige AB (publ) ar ett fastighetsbolag som forvarvar,
uppfor, ager och forvaltar attraktiva bostader. Strategin ar att i
tillvaxtregioner forvarva befintliga bostadsfastigheter liksom mark
for nyproduktion. Bolaget ar noterat pd Nasdag Stockholm Mid
Cap.

10

BEWI B:=W/

BEWI ASA skapar forpacknings-, komponent- och isolerings-
|6sningar som produceras och konsumeras med minimal péverkan
pa miljon, och vill leda arbetet mot en cirkular ekonomi. BEW! &r
noterat pa Oslo Bars.

[ ]
CNI Chl
CNI'Nordic 4 AB, CNI Nordic 5 AB och CNI Nordic 6 AB
forvaltar fonder som investerar i unga onoterade tillvaxtbolag med
starka entreprendrsteam inom ny teknik och héllbarhet. CNI Nordic
5 AB ar noterat pa Nordic Growth Market (NGM). CNI Nordic 4 AB
och CNI Nordic 6 AB ar onoterade.

GUARD THERAPEUTICS

Guard Therapeutics International AB (publ) utvecklar framtidens
lakemedel for att forhindra oxidativ stress och akuta njurskadar,
vilket kan hjalpa miljontals manniskor till en effektiv behandling.
Guard Therapeutics ar noterat pd Nasdaq First North Growth
Market.

INTRANCE MEDICAL SYSTEMS @ ntrance
Intrance Medical Systems fokuserar pa nasta generations
behandlingar av I&ngt framskriden Parkinsons med syfte att
forbattra patienternas livskvalitet och vard. Bolaget ar onoterat.

ZMEDS

Meds Apotek AB ar ett fullskaligt online-apotek som saljer
receptbelagda och receptfria lakemedel med tillstdnd frén
Lakemedelsverket och har aven ett stort sortiment inom halsa och
skonhet. Bolaget ar onoterat.
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I OVRIGA INVESTERINGAR, FORTSATTNING

OVRIGA INVESTERINGAR

M2 |asset management

MOILCAP
MOLCAP BARTMERING FOR CROWIH
Molcap Invest AB ar ett investmentbolag baserat i Stockholm som
investerar i snabbvaxande bolag med god skalbarhet och en sund
balansrakning. Bolaget ar onoterat.

NEA PARTNERS
NEA

NEA &r ett investeringsbolag som investerar i I6nsamma foretag
med beprovade affarsmodeller, dar de kan bidra till att accelerera
tillvaxt och skapa |&ngsiktig framgang. Bolaget ar onoterat.

SMARTCELLA SmartCella

SmartCella ar ett varldsledande bolag inom bioteknik. Bolaget
utvecklar bland annat en mikrokateter fr att nd svartillgangliga
organ och tumarer fr olika behandlingar samt nya mRNA-terapier
och cellsterapier for stamcellsbehandlingar av exempelvis
hjartsvikt. Bolaget ar onoterat.

1

L

MYRSPOVEN myrspoven
Myrspoven AB skapades 2017 genom en hopslagning av tva olika
omraden: Energi och IT. Bolagets mél &r att hjalpa
fastighetsvarlden att spara energi samt genom att dra nytta av det
senaste som hant i omradena Artificial Intelligence (Al) och Data
Science/Analytics. Bolaget ar onoterat.

NORTHMILL northmill

Northmill Bank AB ar en bank med dver 600 000 kunder,
huvudsakligen i Sverige och med hjalp av den mest moderna
tekniken vill bolaget skapa Europas mest relevanta och personliga
bank. Bolaget ar onoterat.
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I KONCERNENS RAPPORT OVER TOTALRESULTAT

2025 2024 2024 Rullande
3mdn 3man 12man 12man

Belopp i mkr Not jan-mar jan-mar jan-dec apr-mar
Vardefdorandring finansiella tillgdngar S -61 196 305 49
Hyresintakter 17 57 141 101
Fastighetskostnader =/ -30 -57 -34
Vardeforandring fastigheter 3 -16 -97 -138 -57
Ovriga intakter 0 0 1 1
Administrationskostnader -10 -18 -69 -62
Rorelseresultat -7 109 184 -3
Resultatandelar i intresseforetag 4 -80 -m -620 -589
Rorelseresultat inklusive intressebolagsandel -157 -2 -436 -591
Ranteintakter och ovriga finansiella intakter 14 15 64 63
Realiserade vardeférandringar &terkopta obligationslan - 2 -6 -8
Rantekostnader och ovriga finansiella kostnader -153 -124 -5 -144
Rantekostnader leasingskuld -1 -1 -3 -3
Finansnetto -139 -107 -660 -692
Resultat fore skatt -296 -108  -1095  -1283
Skatt 9 -51 20 80
PERIODENS RESULTAT FRAN KVARVARANDE VERKSAMHET -281 -159 -1076  -1203

Resultat hanférligt till

Moderbolagets aktiedgare -286 -159 -1083 -1210

Innehav utan bestammande inflytande -1 0 7 7
-281 -159  -1076  -1203

Ovrigt totalresultat

Omrakning av utlandska verksamheter -1 4 6 1

Omrakningsdifferenser mm hanfarliga till intressebolag -239 109 174 -174
-527 -46 -896 -1371

Totalresultat hanfarligt till

Moderbolagets aktiedgare -527 -47 -903 -1383

Innehav utan bestammande inflytande -1 0 7 6

PERIODENS TOTALRESULTAT -527 -46 -896 -1371

*Resultatrékningens uppstalining har per 31 mars 2025 &ndrats for att battre forklara bolagets verksamhet. Aven jamforelseperioder samt
nyckeltal dar dessa p&verkats har raknats om.
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I KONCERNENS BALANSRAKNING

M2 |asset management

2025 2024 2024
Belopp i mkr Not 31 mar 31 mar 31dec
TILLGANGAR
Anlaggningstillgangar
Andra I&ngfristiga vardepappersinnehav 4 2269 4309 2789
Forvaltningsfastigheter 3 799 2517 803
Nyttjanderattstillgéngar, tomtratter och arrenden 83 104 83
Andelar i intresseforetag 5 7759 6867 8291
Andra I&ngfristiga tillgdngar 340 700 415
Summa anlaggningstillgangar 11250 14 497 12 381
Omsattningstillgangar
Kundfordringar 0 15 0
Skattefordran 25 - -
Ovriga Kortfristiga fordringar 62 464 461
Forutbetalda kostnader och upplupna intakter 182 351 183
Likvida medel 115 847 507
Summa omséttningstillgdngar 384 1678 1151
SUMMA TILLGANGAR 11634 16175 13533
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I KONCERNENS BALANSRAKNING

M2 |asset management

2025 2024 2024
Belopp i mkr Not 31 mar 31 mar 31dec
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital
Aktiekapital 10 10 10
Omrakningsreserv 99 212 340
Balanserade vinstmedel inkl periodens resultat 7550 8785 7862
Eget kapital hanforligt till moderbolagets aktiedgare 7659 9068 821
Innehav utan bestammande inflytande -13 -6 1
Summa eget kapital 7646 9061 8212
Langfristiga skulder
Uppskjuten skatteskuld 83 370 88
Rantebarande 18ngfristiga skulder 6 293 769 892
Leasingskuld 83 104 83
Ovriga 18ngfristiga skulder 0 4 2
Summa langfristiga skulder 459 1247 1064
Kortfristiga skulder
Rantebarande kortfristiga skulder 6 3452 5443 4097
Finansiella skulder som innehas for handel 12 186 16
Leverantorsskulder 4 26 6
Skatteskulder - 50 45
Ovriga kortfristiga skulder 42 10 66
Upplupna kostnader och forutbetalda intakter 19 52 26
Summa kortfristiga skulder 3529 5867 4256
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 11634 16175 13533
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I FORANDRINGAR | KONCERNENS EGET KAPITAL

M2 |asset management

Eget kapital
Balanserade hanforligt till
vinstmedel moder- Innehav utan

Omraknings inkl periodens foretagets bestimmande Totalt eget
(tkr) Aktiekapital reserver resultat aktiedgare inflytande kapital
Ingdende eget kapital 1januari 2024 10 160 8878 9048 -1 9041
Omrakningsdifferens utbruten ur balanserade vinstmedel - -
Effekt av omarbetad finansiell rapport 67 67 67
Ingaende eget kapital 1januari 2024 (omarbetat) 10 160 8945 9114 -7 9108
Periodens resultat -1083 -1083 7 -1076
Ovrigt totalresultat 180 180 180
Periodens totalresultat - 180 -1083 -903 7 -896
Utgaende eget kapital 31 december 2024 10 340 7862 821 1 8212
Ingdende eget kapital 1januari 2025 10 340 7862 821 1 8212
Periodens resultat -286 -286 -1 -287
Ovrigt totalresultat =241 -241 241
Periodens totalresultat - =241 -286 -5217 -1 -527
Transaktioner med dgare
Utdelning -25 -25 -14 -39
Utgdende eget kapital 31 mar 2025 10 99 7550 7659 -13 7646
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I KONCERNENS KASSAFLODESANALYS

2025 2024 2024 Rullande
3man 3man 12 man 12 man

Belopp i mkr jan-mar jan-mar jan-dec apr-mar
Lopande verksamheten
Resultat fore skatt -296 -108 -1095 -1283
Justeringar for poster som inte ingér i kassaflodet (not 7) 157 8 458 607

-139 -100 -637 -676
Skillnad redovisad och erhallen ranta -12 21 -12 -45
Skillnad redovisad och betald ranta 100 13 358 445
Betald inkomstskatt -65 -78 -68 -55
Kassaflode fran den lopande verksamheten fore -116 -144 -359 -331
forandringar av rorelsekapital
Kassaflode fran forandringar i rorelsekapital
Forandring av rérelsefordringar 386 -57 54 497
Forandring av rérelseskulder 6 -221 -480 -243
Kassafldde fran den lopande verksamheten 286 -422 -185 =11
Investeringsverksamheten
Forvarv av fastigheter -11 - -24 -35
Investeringar i fastigheter -3 -6 -30 -27
Forsaljning av fastigheter 1 326 1828 1503
Erhéllen utdelning 59 140 369 288
Forvarv av intresseforetag -142 -23 -516 -635
Forsaljning av intresseforetag 321 - 240 561
Forvarv av finansiella tillgdngar -430 -1629 -4.542 -3343
Forsaljning av finansiella tillgdngar 787 823 3523 3487
Férandring av [dngfristiga fordringar -1 -12 29 40
Kassaflode fran investeringsverksamheten 581 -381 811 1839
Finansieringsverksamheten
Utbetald utdelning -14 - - -14
Losen rantederivat - 1 1 -
Upptagna rantebarande skulder - 1742 3728 1986
Amortering av rantebarande skulder -1245 -979 -4199 -4 465
Kassaflode fran finansieringsverksamheten -1259 764 -470 -2493
Periodens kassaflode -392 -39 -378 -131
Likvida medel vid periodens borjan 507 884 884 8417
Kursdifferens i likvida medel - 2 1 -1
Likvida medel vid periodens slut 15 847 507 15
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I MODERBOLAGETS RESULTATRAKNING

2025 2024 2024 Rullande
3 méan 3man 12man  12mén

Belopp i mkr Not jan-mar jan-mar jan-dec apr-mar
Resultat frdn 6vriga vardepapper och fordringar S 18 45 -81 -108
som ar anlaggningstillgdngar

Intakter 0 3 6 3
Fastighetskostnader -0 -0 -1 -1
Central administration -7 -10 -42 -39
Rorelseresultat n 37 -118 -144
Resultat frdn andelar i intresseforetag 42 37

Rorelseresultat inklusive intressebolagsandel 54 14

Resultat frdn andelar i koncernféretag 8 78 -101 3380 3539
Ranteintakter och liknande resultatposter 22 17 61 66
Rantekostnader och liknande resultatposter -160 -M -647 -696
Resultat efter finansiella poster -6 -120 2632 2746
Bokslutsdispositioner - 1 27 25
Resultat fore skatt -6 -119 2658 21T
Skatt pa &rets resultat - - 12 12
PERIODENS RESULTAT -6 -19 2670 21783
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I MODERBOLAGETS BALANSRAKNING

2025 2024 2024

Belopp i mkr Not 31 mar 31 mar 31dec
TILLGANGAR

Anlaggningstillgdngar

Materiella anlaggningstillgdngar
Byggnader och mark - 5 -
Summa materiella anldggningstillgangar - 5 -

Finansiella anlaggningstillgdngar

Andelar i koncernforetag 8 212 331 232
Fordringar hos koncernforetag 9 32 646 2
Andelariintresseforetag 4 5387 3964 5582
Andra l&ngfristiga vardepappersinnehav 5 2439 4341 2873
Andra l&ngfristiga fordringar 224 546 273
Summa finansiella anldggningstillgangar 8294 9827 8962
Summa anlaggningstillgadngar 8294 9832 8962
Omsattningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 0 6 0
Fordringar hos koncernforetag 9 76 3125 93
Ovriga fordringar 61 9 4
Forutbetalda kostnader och upplupna intakter 148 283 143
Summa kortfristiga fordringar 284 3423 240
Kassa och bank 43 415 393
Summa omsattningstillgdngar 327 3838 633
SUMMA TILLGANGAR 8622 13671 9595
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2025 2024 2024
Belopp i mkr Not 31 mar 31 mar 31dec
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital
Bundet eget kapital
Aktiekapital 10 10 10
Uppskrivningsfond 41 41 4
Reservfond 2 2 2
Summa bundet eget kapital 53 53 53
Fritt eget kapital
Balanserat resultat 3686 1041 1041
Periodens resultat -6 -119 2670
Summa fritt eget kapital 3680 922 3m
Summa eget kapital 3733 974 3764
Obeskattade reserver 248 267 248
Léngfristiga skulder
Rantebarande langfristiga skulder 6 200 373 799
Skulder till koncernforetag 9 = 1487 -
Skulder till intresseforetag - 2 2
Ovriga l&ngfristiga skulder = n -
Summa langfristiga skulder 200 1873 801
Kortfristiga skulder
Réantebarande kortfristiga skulder 6 3183 4633 3827
Finansiella skulder som innehas for handel 12 186 16
Leverantorsskulder 1 3 1
Skulder till koncernforetag 9 1188 5606 799
Aktuella skatteskulder 5 59 61
Ovriga Kortfristiga skulder 4 53 65
Upplupna kostnader och forutbetalda intakter 10 16 13
Summa Kortfristiga skulder 441 10 557 4182
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 8622 13671 9595
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I FORANDRINGAR | MODERBOLAGETS EGET KAPITAL

Balanserat

Uppskrivnings: resultatinkl  Totalt eget
(tkr) Aktiekapital fond Reservfond Arets resultat kapital
Ingdende eqget kapital 1januari 2024 10 41 2 1041 1093
Periodens resultat 2670 2670
Utgaende eget kapital 31 december 2024 10 1 2 3m 3764
Ingdende eget kapital 1januari 2025 10 4 2 3m 3764
Periodens resultat -6 -6
Transaktioner med dgare
Utdelning -25 -25
Utgaende eget kapital 31 mar 2025 10 4 2 3680 3733

I INVERKAN AV RADANDE MARKNADS- 0CH OMVARLDSSITUATION

Olika pagéende konflikter i varlden har skapat ett osakert geopolitiskt [age, vilket bolaget noga fdljer.

M2s verksamhet har under de senaste &ren paverkas av det rddande marknadslaget frimst i form av sankta
marknadsvarderingar avseende innehav, samt under en period av 6kade finansieringskostnader.
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| NOTER

NOT1: REDOVISNINGSPRINCIPER

Delarsrapporten for koncernen har upprattats i enlighet med IAS 34
Delarsrapportering. Delérsrapporten for moderbolaget har
upprattats i enlighet med arsredovisningslagen samt RFR2. De
redovisningsprinciper som tilldmpas i delérsrapporten beskrivs i not
1i &rsredovisningen for 2024. Redovisningsprinciper och
berakningsmetoder for kancernen ar ofdrandrade jamfort med
arsredovisningen foregdende &r.

Standarder, andringar och tolkningar rorande befintliga standarder
som annu inte har tratt i kraft och inte tillampas i fortid av
koncernen

Per dagen for godkannandet av denna finansiella rapport har vissa
nya standarder, andringar och tolkningar av befintliga standarder
som annu inte tratt i kraft publicerats av IASB. Dessa har inte
tillampats i fortid av koncernen och andringarna forvantas inte ha
ndgon vasentlig paverkan pé de finansiella rapparterna under det
rakenskapsar dé de ska tillampas forsta gdngen och darfér har inga
upplysningar lamnats.

NOT3: KOMMENTARER OM RAPPORTEN

Resultatposterna, om inget annat anges, avser perioden 1januari -
31 mars 2025 och jamforelseposterna avser motsvarande period
foregdende &r. Balansposternas belopp samt jamfarelsetal avser,
om inget annat anges, stallningen per 31 mars 2025 respektive 31
december 2024. P4 grund av avrundningar summerar rapportens
tabeller och berakningar inte alltid exakt

Resultatrakningens uppstalining har per 31 mars 2025 andrats for
att battre forklara bolagets verksamhet dar betydelsen av
fastighetsrelaterade intakter och kostnader minskat. Aven
jamfarelseperioder samt nyckeltal dar dessa péverkats har raknats
om. | vardefdrandringar pé finansiella tillgdngar ingar dven
utdelningar pa desamma.

Kommentarer till koncernens Rapport dver totalresultat

Rorelseresultat
Rorelseresultatet uppgick till -77 mkr (109).

Vardeforandringar pé finansiella tillgdngar -61mkr (196) har under
kvartalet pdverkats negativt av tullturbulensen.

Under perioden erholl M2 utdelningar om 25 mkr (70). De
utdelningar som ingér i resultatet ar for innehav som inte klassas
som dotter- eller intressefcretag. Utdelningarna som ingéar i
resultatet kommer framst frén Swedbank och andra bankaktier.

Forvaltningsfastigheter

Koncernens intakter inom fastighetsverksamheten minskade
med -71% till 17 mkr (57) ach ar en effekt av successivt avyttrade
fastigheter under 2023 och 2024

Vardeférandringar pa fastigheter uppgick under perioden till -16 mkr
(-97). Periodens vardeférandringar fordelas mellan ca 0 mkr
realiserad vardeférandring och -16 mkr orealiserad vardeforandring.
Vardeférandringarna beror bland annat p8 6kade avkastningskrav.

21

MZ |asset management

NOT2: NARSTAENDE

Moderbolaget har narstdendetransaktioner med sina direkta och
indirekta innehav av dotterforetag. Transaktioner med narstdende ar
prissatta pd marknadsmassiga villkor.

Under perioden januari-mars 2025 har M2 képt in varor ach tjanster
frén intresseforetaget Corem Property Group om 19 tkr, samt
Walthon Advokater knappt 459 tkr. Inkdp frén Corem avser hyra av
lokal.

Resultatandelar i intresseféretag

Resultatandelar i intresseforetag uppgick till -80 mkr (-111). |
jamfarelse med foregdende &r innebéar det en generell
resultatforbattring for véra intressebolag.

Finanshetto
Finansnettot uppgick till -139 mkr (-107).

Ranteintakter uppgick till 14 mkr (15).

Réntekostnader

Koncernens rantekostnader och dvriga finansiella kostnader
uppgick till -153 mkr (-124) och bestar huvudsakligen av ranta pé
obligationslén, fastighetslan och vardepapperslan. Dryga 2 mkr av
de finansiella kostnaderna utgors av courtage och
utdelningsersattning, samt ca -111 mkr (-32) bestar av nedskrivning
av l&nefordran. Vardering av I&nefordran sker Iépande baserat pd
underliggande sakerhet.

Moderbolagets rdntekostnader och liknande resultatposter uppgick
till -160 mkr (-111) och bestar huvudsakligen av ranta pa
obligationsl&n och vardepapperslan, samt ca -22 mkr (-32)
nedskrivning av [nefordran.

Resultat
Periodens resultat uppgick till -287 mkr (-159).
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Kommentarer till koncernens Balansrakning

Forvaltningsfastigheter

Fastighetsbestdndet uppgick per 31 mars 2025 till 11 direktagda
fastigheter med ett marknadsvarde om 799 mkr. Investeringar i
fastigheter under perioden uppgick till 3 mkr (31), varav 3 mkri
kvarvarande bestand.

Varderingsmodell
Hyresinbetalningar (+)
Driftsutbetalningar (-)
Driftsoverskott (3)
Investeringar (-)
Fastighetens kassaflode (3)

Berakning av fastighetens verkliga varde

- Fastighetens kassafldde diskonteras till nuvarde varje &r med
kalkylrantan/diskonteringsrantan.

- Fastighetens restvarde bedoms genom evighetskapitalisering
varvid direktavkastningskravet anvands. Darefter diskonteras
restvardet till nuvarde med kalkylrantan.

- Vardet av eventuella byggratter och obebyggd mark adderas till
nuvardet.

Varderingsantagande

Varje antagande om en fastighet beddms individuellt utifrén det
material som finns tillgangligt pa fastigheten samt, om tillampligt,
de externa varderarnas marknadsinformation och
erfarenhetsbedomningar. Varderingarna har beaktat den basta och
maximala anvandningen av fastigheterna.

Hyresinbetalningar

De aktuella hyreskontrakten, samt kanda uthyrmingar och
avflyttningar, utgor grunden for en bedémning av fastighetens
hyresinbetalningar. Bolaget har gjort en individuell bedomning av
marknadshyran for dels de vakanta ytorna, dels de uthyrda ytorna
vid kontraktstidens utgang.

Driftutbetalningarna
Driftutbetalningarna bestar av utbetalningar for fastighetens
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normala drift inklusive fastighetsskatt, reparation och underhall,
tomtrattsavgalder samt fastighetsadministration. Bedémningen av
driftutbetalningar ar baserad p4 fastigheternas budgetar och utfall
under de &r som Bolaget har &gt fastigheterna samt erfarenheter
frén jamfdrbara objekt. Fastighetens underhé&llsnivé bedoms utifrén
aktuellt skick, pAgdende och budgeterade underhalisdtgarder samt
en bedomning av framtida underhé&lisbehov.

investeringsbehov
Fastighetens investeringsbehov beddéms utifran fastighetens skick.
Vid stora vakanser i fastigheten okar oftast behovet av investeringar.

Direktavkastningskrav och kalkylranta

Fastigheternas direktavkastningskrav har bedomts med
utgéngspunkt fran varje fastighets unika risk och kan delas upp i tva
delar, en generell marknadsrisk och en specifik fastighetsrisk.
Marknadsrisken ar kopplad till den allmanna ekonomiska
utvecklingen och péverkas bland annat av investerarnas prioritering
mellan olika tillgdngsslag och finansieringsmdjligheter. Den
specifika fastighetsrisken péverkas av fastigheternas lage, typ av
fastighet, yteffektivitet, standarden pé lokalerna, kvaliteten pé
installationerna, tomtratt, typ av hyresgast och kontraktens
beskaffenhet. Ur ett teoretiskt resonemang satts kalkylrantan
genom att en riskfri realranta adderas med inflationsforvantningar
samt en riskfaktor. Kalkylrantan bedéms for varje enskild fastighet.

Restvarde

Restvardet utgors av driftoverskottet under 4terstdende ekonomisk
livslangd, vilket baseras pé &ret efter sista kalkylaret.
Restvardesberakningen gors for varje fastighet genom
evighetskapitalisering av det uppskattade marknadsmassiga
driftoverskottet och det bedomda marknadsmassiga
avkastningskravet for respektive fastighet. Avkastningskravet bestar
av den riskfria rantan samt varje fastighets unika risk.
Fastigheternas unika risk 4r bedomd utifrdn de externa varderarnas
marknadsdatabaser, erfarenheter och gjorda transaktioner enligt
ortsprismetoden p4 respektive marknad.
Kalkylrantan/diskonteringsrantan anvands for att diskontera
fastigheternas restvarde till nuvarde.

Forvaltningsfastigheter Koncernen Moderbolaget
2025-03-31 2024-12-31 2025-03-31 2024-12-31
Ing&ende verkligt varde 803 2922 - 4
Forvarv av fastigheter " 24 = -
Investeringar i fastigheter 8 31 = -
Forsaljning av fastigheter = -2016 = -4
Vardeforandringar -7 -175 = -
Arets omrakningsdifferenser -1 17 = -
Summa 799 803 = -
Resultateffekt
fastighets- Resultateffekt
Kéanslighetsanalys, varderingar, fastighets-
Fastighetsvirdering Forandring+/- mkr varderingar, %
Direktavkastningskrav +0,5% -81/+96 -10 %/+12 %
Hyresintakter +/-10% +99/-152 +12 %/-19 %
Driftkostnader +/-10% -48/+18 -6 %/+2 %
Vakansgrad +/-10% -9/+9 -1%/+1%
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NOT 4: ANDELAR | INTRESSEFORETAG

Andelar i intressebolag

Intressebolagen redovisas enligt kapitalandelsmetoden. Gkningen
mot féregdende ar beror framst pa att vi frdn och med Q3 2024
klassificerar Logistea som ett intressebolag. Andel av aktiekapital
kan skilja sig fran andel av rdster.

Nedskrivningsprévning intressebolag

For forsta kvartalet har nyttjandevarden beraknats och inget
nedskrivningsbehov bedomts foreligga forutom avseende eCom
Teams som efter periodens slut gatt i kankurs.

2025-03-31 2024-03-31

Andel av Andelav  Redovisat Andelav  Redovisat

aktiekapital, % roster,% varde,mkr aktiekapital, % varde,mkr

Corem Property Group AB 443 46 5466 45 5821

Logistea AB 20,5 21 1678 - -

Wastbygg AB 52,5 48 464 52 532

Devyser Diagnostics 24,4 24 18 24 126

Folkbo Sverige AB 32,5 33 33 - -

Vernum Fastigheter AB 350 35 - 35 30

eCom Teams Sweden (fd Footway) 30,5 26 - 20 43

OOF Group - - - 35 178

Link Pro Investment - - - 23 48

Liliebo i Varberg Komp AB - - - 25 48

Servistore AB - - - 35 24

INIVI AB - - - 23 18

7759 6 867

Koncernen Moderbolaget

Andelar i intresseforetag 2025-03-31  2024-12-31  2025-03-31  2024-12-31
Ingdende verkligt varde 8291 6915 5982 391
Forvarv andelar intresseforetag 142 516 103 509
Avyttring andelar i intresseforetag -302 -260 -295 -256
Resultatandelar i intresseféretag* -304 -385 - -
Utdelningar -33 -165 = -
Nedskrivningar -36 -40 -2 -60
Omklassificeringar - 1710 - 1418
Summa 7759 8291 5387 5582

*Inkluderar omrakningsdifferenser mm hanfdrliga till intressebolag uppgaende till -239 mkr.

Mkr Corem Property Group (publ) Logistea AB (publ) Wastbygg Gruppen AB (publ) Devyser Diagnostics AB (publ)
Avstamning mot redovisade varden

Ingdende nettotillgéngar 1januari 2025 2151 6826 968 349
Resultat for perioden -561 28 -107 -20
Ovrigt tillfort kapital, emmission, option 1
Utbetald utdelning

Hybridobligation, ranta
Aterkdp egna vardepapper

Utgéende nettotillgangar i intresseforetaget 20921 6854 861 330
Koncernens andel i procent 44 20 53 24
Koncernens andel i mkr 9270 1404 452 81
Redovisat varde i intressefdretag 5466 1678 464 18
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NOT5: ANDRA LANGFRISTIGA VARDEPAPPERSINNEHAV

Varderingsmetoder som anvands for onoterade 1&ngfristiga
vardepappersinnehav ar bland annat multiplar av bolagens
bruttoforsaljning, nettoforsaljning och resultat, med hansyn till
storlek, tillvaxt, Ionsamhet och kapitalkostnad. | varderingarna tas
aven hansyn till bolagens finansiella position och uthéllighet, samt
deras kapitalanskaffningsmiljo. Transaktionsvarderingar anvands
inte som varderingsmetod, men fungerar som viktiga
referenspunkter. | vissa fall anvander vi 0ss ocksé av
tredjepartsvarderingar samt NAV. Precisionen och tillforlitligheten av
finansiell information sakerstalls genom Iopande kontakter med
portfdlibolagen samt regelbundna genomgéngar av deras
rapportering, samt andra dgares varderingar av sina innehav.

Tillgdngarna varderas till verkligt varde enligt nedan nivaer:

Niv4 1: Verkligt varde faststallt utifrdn noterade priser pé en aktiv
marknad for samma instrument.

Niv4 2: Verkligt varde faststallt utifrdn varderingstekniker med
observerbara marknadsdata, antingen direkt (som pris) eller indirekt
(harlett frén pris) och som inte inkluderats i Niva 1.

Andra I&ngfristiga
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Niv4 3: Verkligt varde faststallt med hjélp av varderingstekniker,
med vasentliga inslag av indata som inte ar observerbara p4
marknaden.

De flesta av véra innehav varderas enligt Niva 1. Inga innehav
varderas enligt Niva 2.

Finansiella tillgdngar
Vardeforandringar pé finansiella tillgdngar uppgick till -61 mkr
(196), har ingar utdelningar om 25 mkr (70).

Andra langfristiga vardepappersinnehav varderas till verkligt varde
fram till avyttringstidpunkten, inga realiserade vardeforandringar
uppstér darmed i koncernen. Uppgédngen for perioden harror framst
frn noterade innehav, och kvartalets forlust harrér huvudsakligen
ocksd frén noterade innehav.

Innehavet varderas i moderbolaget till anskaffningsvarde om inte
skal foreligger for nedskrivning. | koncernen varderas motsvarande
innehav till marknadsvarde.

vardepappersinnehav Koncernen Moderbolaget
2025-03-31 2024-12-31 2025-03-31 2024-12-31

Ingdende anskaffningsvarde 2789 3378 2873 3406

Forvarv 430 4809 430 4795

Awyttring -864 -3523 -865 -3230

Omklassificerngar - -1710 - -1418

Orealiserade vardeforandringar -86 -165 = -

Nedskrivningar - - - -680

Summa 2269 21789 2439 2873
2025-03-31 2024-12-31

Niva 1 1248 1685

Niva 2 - -

nivd 3 1021 1104

Summa 2269 2789
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RANTEBARANDE LANG OCH KORTFRISTIGA
SKULDER

Koncernens rantebarande skulder uppgick till 3 745 mkr (6 212).
Moderbolagets rantebarande skulder uppgick till 3 383 mkr (5 006).

NOT 6:

Fastighetslan
Fastighetslanens samtliga villkor ar uppfyllda per 31 mars 2025.

Obligationslan

Under periodens slut [ostes obligationen med forfall i januari 2025;
av obligationens ursprungliga 2 000 mkr aterstod knappt 300 mkr
att amortera vid forfallet.

M2 Asset Management AB har den 12 december 2024 emitterat
ytterligare obligationer om 100 mkr under ramverket for M2s
befintliga icke-sakerstallda seniora obligationslén. Den 20 januari
upptogs dessa obligationer for handel pd Nasdaqg Stackholms
Corporate Bond List.

Obligationslénen ar noterade pa Nasdaq Stockholms
foretagsobligationslista.

Obligationsldnens samtliga villkor ar uppfyllda per 31 mars 2025. For
ytterligare information om obligationsl&nens villkor se:

https://m2assetmanagement.se/prospekt/

Depékrediter

En storre del av finansieringen bestar av depékrediter hos en
handfull storre kreditinstitut. Skulden raknas som Kkortfristig.
Depékrediternas samtliga villkor ar uppfyllda per 31 mars 2025.

Borgensférbindelse

M2 Asset ingick under oktober en borgensforbindelse som
borgensman om 100 mkr for en checkkredit med Wastbygg
Gruppen AB som kredittagare. En del av dtagandet tacks av panti
Wastbyggbolaget Logistic Contractor Entreprenad AB.

Rantebarande skulder
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Likviditet

M2 har under ret genomfart en rad affarer for att sakerstélla
tillracklig likviditet for olika &taganden och skuldférfall, samtidigt
som vi har varit restriktiva till nya projekt. Under kemmande kvartal
planeras ytterligare avyttringar av vardepapper och fastigheter.

Risker och osdkerhetsfaktorer

M2 har en kontinuerlig process for att identifiera de vasentliga risker
som kan péverka bolagets finansiella stallning och resultat.
Huvudsakliga risker ar finansiering, vardeforandring fastigheter,
vardeforandring vardepapper, konjunktur och
marknadsforutsattningar, andrade lagar och regelverk,
medarbetare, affarsetik samt IT-sakerhet. For mer information om
identifierade risker, se M2s Arsredovisning 2024.

Under aret har de rddande marknadsférutsattningarna inneburit en
okad risk p& grund av tullturbulensen, om an den efter periodens
slut varit avtagande. For narvarande ar risken storst avseende
finansiella risker och d8 framst avseende refinansiering, ranterisk
och likviditetsrisk samt marknadsrisk avseende vardeforandring pé
tillgéngar.

Hantering av risker och osékerhetsfaktorer ar ett standigt pagdende
arbete inom koncernen och arbete laggs kontinuerligt ned p4 att
minska s&rbarheten och analysera marknaden fér att identifiera
forandrade forutsattningar.

Koncernen Moderbolaget
Réantebarande skulder 2025-03-31 2024-12-31 2025-03-31 2024-12-31
Ingdende varde 4989 5447 4626 4167
Nyupptagna skulder = 3728 = 357
Amorterade skulder -1244 -4186 -1243 -312
Utgéende virde 3745 4989 3383 4626
Koncernen Moderbolaget
Rantebarande skulder Langfristiga Kortfristiga  Totalt Langfristiga Kortfristiga  Totalt
Fastighetslan 93 268 361 -
Obligationslan 200 599 799 200 599 799
Depékrediter 2585 2585 2584 2584
Summa 293 3452 3745 200 3183 3383
Oversikt obligationslan
Per2025-03-31 Efter perioden
Utestaende ) )

Obligation Rantevillkor Forfall belopp Aterkopt  Utdkning Total netto Aterkopt  Utokning Totalt netto
SE0017485204 STIBOR3M + 4,15 2026-02-04 200 -26 425 599 599
SE0021627791 Fast ranta 7,00 2029-03-08 200 200 200

400 -26 425 799 0 0 799
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NOT7: KASSAFLODESANALYS

2025 2024 2024 Rullande

3man 3man 12 mén 12 méan
Belopp i mkr jan-mar jan-mar jan-dec apr-mar
Justeringar for poster som inte ingar i kassaflodet
Utdelningar -25 -70 -471 -426
Vardeforandringar 102 -31 309 442
Resultatandelar i intresseféretag 80 m 620 589
Ovrigt - -2 - 2
Summa 157 8 458 607
Betalda rantor
Erhallen ranta 2 36 52 18
Betald ranta -53 -m -359 -302
NOT 8: ANDELAR | KONCERNFORETAG
Vardeforandringar
Resultat frén andelar i koncernfaretag
Resultat frén andelar i koncernfretag uppgick till 78 mkr (-101), ach
ar huvudsakligen hanforligt till utdelningar frén helagda
dotterbolag.
Resultat frdn andelar i koncernforetag
Moderbolaget 2025-03-31 2024-12-31
Utdelning p& andelar i koncernféretag g7 3571
Nedskrivning aktier i koncernforetag -20 -196
Resultat farsaljning andelar koncernforetag 1 S
Summa 78 3380
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NOT9: FORDRINGAR OCH SKULDER KONCERNFORETAG

Fordringar pa koncernbolag 2025-03-31 2024-12-31

Langfristiga

Ingdende 2 733
Tillkommande 30 4
Avgéende - -735
Utgéende varde 32 2
Kortfristiga

Ingdende 93 1018
Tillkommande - 64
Avgdende varde -7 -989
Utgéende 76 93
Summa 108 95

Skulder till koncernbolag ~ 2025-03-31 2024-12-31

Langfristiga

Ing&ende - 1398
Tillkommande - -
Avgéende - -1398
Utgéende - -
Kortfristiga

Ingdende 799 3013
Tillkommande 463 332
Avgéende -74 -2 546
Utgéende 1188 799
Summa 1188 799

Styrelsen och verkstallande direktéren anser att delérsrapporten ger en rattvisande
oversikt av moderbolagets och koncernens verksamhet, stalining och resultat samt beskriver
vasentliga risker och osdkerhetsfaktorer som moderbolaget och de foretag som ingar
i koncernen star infor.
Denna rapport har ej varit foremal for granskning av bolagets revisorer.
Stockholm den 23 maj 2025
M2 Asset Management AB (publ)
Rutger Arhult Mia Arnhult Patrik Essehorn Jakob Morndal
Ordforande Styrelseledamot Styrelseledamot VD
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KONCERNENS NYCKELTAL
2025 2024 2023 2022
3man 3man 12 mén 12 mén
UTVALDA NYCKELTAL jan-mar jan-mar jan-dec jan-dec
Rérelseresultat (mkr) -77 109 -14m -1633
Rorelseresultat inklusive intressebolagsandel -157 -2 -5024 -11497
Resultat efter finansiella poster (mkr) -296 -109 -10 405 -24 245
Resultat fore skatt (mkr) -296 -108 -10 408 =242
Periodens resultat (mkr) -287 -159 -9787 -23 601
Eget kapital (mkr) 7646 9061 9108 14 053
Balansomslutning (mkr) 11634 16175 15713 21243
Rantetackningsgrad, lanegrupp (ggr) 2,1 1,8 2,0 -
Beldningsgrad fastigheter (%) 452 470 42,7 36,5
Beldningsgrad, lanegrupp (%) 54,7 48,8 46,6 -
Soliditet (%) 65,7 56,0 58,0 51,6
Soliditet, [dnegrupp (%) 62,5 31,0 31,0 -
Avkastning p& eget kapital (%) -6,9 0,2 -35,2 -45,6
Avkastning pé totalt kapital (%) -11 0,5 -22,6 -30,2
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DEFINITIONER NYCKELTAL
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| denna rapport har M2 tillampat European Securities and Markets Authoritys, ESMA, riktlinjer for alternativa nyckeltal. M2 presenterar
vissa finansiella matt i delarsrapporten som inte definieras enligt IFRS. M2 anser att dessa matt ger vardefull kompletterande
information till investerare och Bolagets ledning d& de mdjliggor utvardering av koncernens prestation. Eftersom inte alla féretag
beraknar finansiella matt p& samma sétt, ar dessa inte alltid jamférbara med matt som anvands av andra foretag. Dessa finansiella matt
ska darfor inte ses som en ersattning for matt som definieras enligt IFRS.

Nyckeltal

Definition

Anledning for anvdndning

Avstdmning

FINANSIELLA NYCKELTAL

Avkastning pa eget kapital (%)

Arets forandring av eget kapital i procent av
eqget kapital vid periodens ingang.

Anges for att belysa avkastning pa dgarnas
kapital.

(7646-8 212)/8 212=-6,9%

Avkastning pa totalt kapital (%)

Resultat fore skatt, exklusive finansiella
kostnader, i procent av genomsnittlig
balansomslutning under perioden.

Anges for att belysa avkastning pa bolagets
totala kapital.

(-296+1+153)/((11 834+13 533)/2)=-1,14%

Belaningsgrad fastigheter (%)

Rantebarande skulder med sékerhet i
fastigheter i relation till fastigheternas
verkliga varde vid periodens utgang.

Anges for att belysa fastigheternas
finansiella risk.

361/799=45,23%

Bel&ningsgrad 1anegrupp (%)

Rantebarande skulder med sékerhet i
fastigheter i relation till fastigheternas
verkliga varde vid periodens utgang.

Anges for att belysa fastigheternas
finansiella risk. Gallande sedan december
2023 gentemot en langivare.

Se kommentar *

Rantetackningsgrad lanegrupp
(ggn)

L&negruppens resultat efter finansiella
intakter och kostnader exklusive realiserade
och orealiserade vardeforandringar plus
finansiella kostnader och intakter dividerat
med finansiella kostnader och intakter.

Anvands for att belysa lanegruppens
kanslighet for ranteforandringar. Gallande
sedan december 2023 gentemot en
l&ngivare.

Se kommentar *

Soliditet (%)

Eget kapital inklusive innehav utan
bestdammande inflytande dividerat med
balansomslutningen per bokslutsdagen.

Anvands for att belysa koncernens finansiella
stabilitet.

7646/11634=65,72%

Soliditet anegrupp (%)

Eget kapital inklusive innehav utan
bestdammande inflytande dividerat med
balansomslutningen per bokslutsdagen.

Anvands for att belysa koncernens finansiella
stabilitet. Gallande sedan december 2023
gentemot en langivare.

Se kommentar *

* Ingen avstamning &r mdjlig utifrdn deldrsrapportens finansiella rapporter antingen till folid av att mer detaljerad information om Koncernens laneavtal kravs an vad som finns
tillganglig i deldrsrapporten eller till falid av att de genomsnittsberakningar av 1an och fastighetsvarde Bolaget utfdr kraver information om véarde vid fler tidpunkter under dret an

vad som anges i deldrsrapporten.
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KONTAKTPERSONER:

Jakob Morndal, VD, e-post: jakob.morndal@m2gruppen.se

Andreas Lindenhierta, CFO, e-post: andreas.lindenhierta@m?aqruppen.se

Denna information &r sddan som M2 Asset Management AB (publ) ar skyldigt att offentliggcra
enligt EU:s marknadsmissbruksfdrardning. Informationen Iamnades, genom ovanstaende
kontaktpersaoners forsorg, for offentliggorande den 23 maj 2025 kl. 08:00.

M2 asset management

Adress: Birger Jarlsgatan 37, 111 45 Stockholm
Organisationsnummer: 556559-3349
Tel: 010-706 00 00

www.m2assetmanagement.se
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